ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_13.09.2021              Енакиево         №  725

О передаче имущества

На основании пунктов 4.1., 5.3. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015

№ 10 (с изменениями), пункта 3.1. раздела 3 Временного порядка списания имущества

с баланса предприятий, учреждений и организаций, находящихся в коммунальной

(муниципальной) собственности муниципальной общины города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 21.07.2015

№ 267, с целью развития материально-технической базы Муниципального

бюджетного учреждения «Городской парк культуры и отдыха имени

Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Передать с баланса отдела культуры администрации города Енакиево на

баланс Муниципального бюджетного учреждения «Городской парк культуры и отдыха

имени Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево имущество, которое

находится на территории «Парка культуры и отдыха им. Георгия Берегового»

администрации города Енакиево», согласно прилагаемому перечню.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации

города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево

Приложение

к распоряжению главы

администрации города Енакиево

от 13.09.2021 №_725_ (пункт 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества для передачи с баланса отдела культуры

администрации города Енакиево на баланс Муниципального бюджетного

учреждения «Городской парк культуры и отдыха имени Н.А. Вознесенского»

администрации города Енакиево»

№№

п/п
Наименование

Инвентарный

номер
Количество

1. Нежилое здание общей площадью 1102 кв.м. 10310024 1

2. Рыцарская башня (комплекс игровой с

горкой)

10630297 1

3. Качели двойные на жесткой подвеске 10630298 1

4. Карусель  10630299 1

5. Детский рукоход  10630300 1

6. Детский лабиринт   10630301 1

7. Лесенка 4-х сторонняя  10630302 1

8. Качели балансир  1136853 1

9. Стойка для игры с мячом   1136854 1

10. Бревно изогнутое  1136855 1

11. Лесенка-мостик   1136856 1

12. Песочница  1136853 1

13. Электросчетчик 3-х фазный  1137615 1

14. Автомат 3-фазный  - 1

15. Коробка под счетчик  - 1

Начальник отдела культуры

администрации города Енакиево